CÂMARA MUNICIPAL DE ANGELIM
ESTADO DE PERNAMBUCO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CNPJ 11.240.256/0001-92

Prestação de Contas de 2020

CÓPIA DOS RELATÓRIOS DE AUDITORIAS REALIZADOS PELO CONTROLE

INTERNO

D E C L R A Ç Ã O

  Declaramos para os devidos fins e em cumprimentos as determinações

contidas na Resolução TC n° 110/2020, de 09 de Dezembro de 2020, desse Egrégio

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que durante o exercício de 2020 não foram

realizadas auditorias pelo o Sistema de Controle Interno, e portanto não existem

relatórios de auditorias.

Angelim, 15 de março de 2021

MAURÍLIO EDSON CAVALCANTI DE VASCONCELOS

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
U

R
IL

IO
 E

D
SO

N
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

I D
E

 V
A

SC
O

N
C

E
L

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fbf99843-fbc3-462d-bb6a-95ffe25b328a